
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от   05.10.2023 г.                                                                                  № 23 
 
О внесении изменений в Постановление администрации Попереченского сельского 

поселения от 14.03.2014г. № 7 «О создании общественного совета по делам 
несовершеннолетних 

и защите их прав» 
 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Волгоградской области от 25.07.2003 г. № 858-ОД «О комиссиях по делам 
несовершеннолетних и защите их прав», Уставом Попереченского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, 
администрация Попереченского сельского поселения постановляет: 
 
         В постановление администрации Попереченского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 14.03.2014г. № 
7 «О создании общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их 
прав» внести следующие изменения: 

1. Пункт 4.7 раздела 4 читать в новой редакции – «Заседание Совета 
считается правомочным, если на нем присутствует не менее половины от 
общего числа его членов. Решения Совета принимаются большинством 
голосов присутствующих на заседании членов Совета. При равенстве 
голосов решающим является голос председательствующего на 
заседании».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 
 

Глава Попереченского  
сельского поселения                                                                       И.Б. Сулейманова              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


